事 務 連 絡

平成２９年 2月１日

各務原市介護保険サービス事業者 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

介護認定申請にかかる様式の変更等について

平素より介護保険運営に多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

過日、新規申請者がサービスを利用したにもかかわらず、認定調査前に死亡されたケース

がありました。

つきましては、様式を変更し、今後このようなことがないよう努力させていただきたく、

下記のとおりとしますので、皆様のご協力をお願いします。

なお、従前の様式は、しばらくの間使用できますが、4月を目処に変更してください。

記

【1】変更点

申請裏面（別添参照）

裏面アンケートに「②介護認定の緊急性について」を追加しました。

問い合わせ先

担当課 介護保険課介護認定係

担当者 係長 堀

電 話 （058）383-1970